



**Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 16.05.2022 č. SD 79/2022  
na stavbu**

**„Oprava interiérů veřejných WC“**

**Objednatel:**

**Národní hřebčín Kladruby nad Labem**

státní příspěvková organizace

Se sídlem: Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem

Zastupuje: Ing. Jiří Machek, ředitel

IČO: 72048972

DIČ: CZ72048972

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]/[REDACTED]

(dále též „objednatel“)

a

**Zhotovitel:**

**WN service s.r.o.**

Se sídlem: Labská 725, 533 04 Sezemice

Zastupuje: Bc. Petr Novotný, jednatel

IČO: 02687631

DIČ: CZ0268731

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]/[REDACTED]

Telefon: +420 [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

(dále též „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených tento

**Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD 79/2022**

**Prohlášení smluvních stran**

1. Smluvní strany uzavřely na základě výběrového řízení dne 16.05.2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je kompletní zhotovení stavby „Oprava interiérů veřejných WC“
2. V důsledku dodatečných požadavků objednatele vyvstala potřeba změnit rozsah díla o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani smlouvě o dílo. Viz příloha tohoto dodatku – Položkový rozpočet ze dne 22.11.2022, součet hodnot všech těchto změn: 101 345 Kč bez DPH.

**I.**

**Změnová ujednání**

1. V souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly, že se rozsah prací díla navyšuje o vícepráce specifikované v příloze tohoto dodatku.
2. V návaznosti na provedení víceprací a vzniklé méněpráce se čl. 4. CENA DÍLA odst. 4.1. smlouvy o dílo ruší a nahrazuje textem:



Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla ve výši:

Cena celkem bez DPH **1 248 407,5 Kč**

Zhotovitel je plátce DPH.

DPH **262 165,58 Kč**

Cena celkem včetně DPH **1 510 573,1 Kč**

(slovy: jedenmilionpětsetdesettisícipětsetsedmdesát tři korun a deset haléřů) včetně DPH.

Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná a překročitelná pouze za splnění podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo a v případě, dojde-li v průběhu realizace k navýšení sazby DPH při změně právních předpisů.

Celková cena díla bude snížena v případě, že jsou do Položkového rozpočtu zahrnuty práce, dodávky, či služby, které zhotovitel nebude realizovat vůbec, anebo je bude realizovat v menším množství či rozsahu.

## II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.
3. Dodatek se uzavírá elektronicky a jako takový se vyhotovuje v počtu 1 (jednoho) originálu.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha:

ZL 1 VCP – Vícepráce ze dne 22.11.2022

V Kladrubech nad Labem  
dne dle elektronického podpisu

Ing. Jiří Machek  
Digitálně podepsal  
Ing. Jiří Machek  
Datum: 2022.11.30  
10:25:17 +01'00'

Za objednatele  
Ing. Jiří Machek, ředitel

V Sezemicích  
dne dle elektronického podpisu

Bc. Petr Novotný  
Digitálně podepsal  
Bc. Petr Novotný  
Datum: 2022.11.30  
12:20:16 +01'00'

Za zhotovitele  
Bc. Petr Novotný, jednatel

## SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód stavby : VCP a MNP	Název stavby : WC pro veřejnost	Datum: 22.11.2022
Místo stavby: Národní hřebčín Kladruby nad Labem, WC pro veřejnost		
Projektant :		IČO : DIČ :
Objednatel : Národní hřebčín Kladruby nad Labem		IČO : 72048972 DIČ : CZ72048972
Zhotovitel : WN service s.r.o.		IČO : DIČ :
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		101 345 Kč
Průzkumné, geodetické a projektové práce + Technologie + Mobilář		0 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)		0 Kč
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)		0 Kč
Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)		0 Kč
<b>Cena bez DPH</b>		<b>101 345 Kč</b>
Základ pro DPH	21% činí :	101 345 Kč
DPH	21% činí :	21 282 Kč
Základ pro DPH	15% činí :	Kč
DPH	15% činí :	Kč
<b>CENA CELKEM VČETNĚ DPH:</b>		<b>122 627 Kč</b>

Objednatel: 22.11.2022

Datum, razítko, podpis

Zhotovitel: 22.11.2022

Datum, razítko, podpis

Stavba : WC pro veřejnost, Kladruby nad Labem  
Objekt : VCP - Vícepráce

Cenová úroveň : 2022/II  
Datum zpracování : 22.11.2022

### POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA	
					jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	<b>oddíl 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic:</b>				
1	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	M2	78	391,0	30 498,0
	<b>771</b>	<b>PODLAHY Z DLAŽDIC CELKEM</b>				<b>30 498,0</b>
	<b>oddíl 781</b>	<b>Obklady:</b>				
2	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách sprchy 61*2	M2	122,0	448,0	54 656,0
3	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	M	77	183,0	14 091,0
4	R.781.VNI	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	KS	14	75,0	1 050,0
5	R.781.VNĚ	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnější roh	KS	14	75,0	1 050,0
	<b>781</b>	<b>OBKLADY CELKEM</b>				<b>70 847,0</b>
<b>Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :</b>						<b>101 345</b>